07/06/2018 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/D2AED119 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
TERMO DE ENCERRAMENTO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO PRESENCIAL 001/2017
Aos dez dias do mês de abril de dois mil e dezoito, através do presente
Termo, encerra-se o processo licitatório nº 007/2017, Pregão
Presencial 001/2017, que tem como primeira folha a capa do processo
e as folhas seguintes numeradas do nº 1 ao nº 198, que corresponde a
este Termo.

 DANÚBIO BARCELLOS DE GUSMÃO
Presidente do Poder Legislativo

Publicado por:

Lilian Lopes da Silva
Código Identificador:D2AED119

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 23/04/2018. Edição 2291
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/